

30.5.2014

AIKA 20.1.2014 klo 15.00-16.30

PAIKKA Ressun lukio, luokka 310

YHDISTYKSEN YLIMÄÄRÄINEN KOKOUS

- 1 Kokouksen avaus ja järjestäytyminen
Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjan tarkastajaa, kaksi ääntenlaskijaa.

Yhdistyksen hallituksen puheenjohtaja Matti Vainio avasi kokouksen. Hänet valittiin myös kokouksen puheenjohtajaksi. Sihteeriksi valittiin Ilkka Kuivalainen ja pöytäkirjan tarkastajiksi Henry Sanmark ja Ari Huovinen, jotka toimivat tarvittaessa myös ääntenlaskijoina.
- 2 Todetaan kokouksen laillisuus, päätösvaltaisuus ja osanottajat.

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Läsnä olivat Pentti Arajärvi, Ari Huovinen, Johannes Koroma, Ilkka Kuivalainen, Aunus Salmi, Henry Sanmark, Matti Savolainen, Rauno Sorsa ja Matti Vainio.
- 3 Esityslistan hyväksyminen

Esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi. Todettiin, että ylimääräisen kokouksen tarkoituksena oli keskustella hallituksen esityksestä Vuoden Ressujen aktivoimiseksi.
- 4 Kunniajäsenten valinta

Keskusteltiin laajasti eri näkökulmista hallituksen esityksestä, jonka mukaan kaikista Vuoden Ressuista tehtäisiin yhdistyksen kunniajäseniä. Todettiin vain neljän Vuoden Resson olevan yhdistyksen jäseniä ja keskusteltiin toisiko kunniajäsenyys lisää aktiivisuutta Vuoden Ressujen osalta. Todettiin, että näin ei välttämättä kävisi. Hallituksen esityksen sijasta päätettiin, että mieluummin kutsuttaisiin koolle entiset Vuoden Ressut tilaisuuteen jossa keskusteltaisiin alumnitoiminnan kehittämistä. Vuoden Ressuja voitaisiin myös aktivoida 125-vuotisjuhlien järjestämiseen tai auttamaan koulurakennuksen parannusprojektin kiirehtimisessä.

Keskusteltiin myös vanhojen ressurien määrästä ja alumnitoiminnan luonteesta. Koulun 100-vuotisjuhlien aikaan oli paljon vanhoja ressurja toimikunnassa ja listassa yli 2000 nimeä. Matrikkeli ja ESLOK:n kanssa tehtävä yhteistyö nousivat myös esiin.

Todettiin, että 125-vuotisjuhlat ovat hyvä keino Ressut ry:n toiminnan laajentamiseen.

5 Muut mahdolliset asiat

Esitettiin, että jäsenkirjeeseen voitaisiin laittaa pyyntö materiaalin keruusta koulun 125-vuotisjuhlien näyttelyä varten.

6 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen.

Matti Vainio
puheenjohtaja

Ilkka Kuivalainen
sihteeri

Henry Sanmark
pöytäkirjantarkastaja

Ari Huovinen
pöytäkirjantarkastaja